
1 
 

Talsu novada pašvaldības projektu progress uz 22.05.2020. 
ES fonds Projekta 

stadija/īstenoš

anas beigu 

termiņš 

Projekta nosaukums Projekta 

kopējās 

izmaksas 

ES fondu 

finansējums/

valsts 

finansējums 

Pašvaldības 

finansējums 

Projektu progress uz 22.05.2020. 

PROJEKTI AR ES FINANSĒJUMU 

SAM 5.5.1 Īstenošanā 

līdz 

31.12.2020. 

Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti  

2 021 614 

Pašvaldības 

objektu 

izmaksas: 

727 452 

1 087 305 

235 950 

ERAF 

101 355 

(valsts 

atbalsts) 

799 387 

 

 

390 147 

Būvdarbi norit pēc plānotā grafika. Šobrīd 

problēmjautājumi pārsvarā tiek risināti 

attālināti un saskaņoti ar autoruzraugu un 

būvuzraugu. Projekta vadītājs 1 x 2 nedēļās 

apmeklē objektu klātienē. 

ELFLA Īstenošanā 

līdz 

31.03.2020. 

Meliorācijas sistēmu 

pārbūve un atjaunošana 

Talsu novadā 

290 764 140 455 150 308 LAD pārstāvji apsekojuši projekta objektu 

Strazdē, saņemts kontroles ziņojums. Projekts 

pabeigts. 
JSPA Īstenošanā 

līdz 

31.12.2020.  

Proti un dari 167 369 167 369 0 Šobrīd tiek īstenotas 5 jauniešu individuālās 

pasākumu programmas. Projekts ir ietekmēts 

sakarā ar ārkārtas situāciju valstī.   

Interreg 

Latvijas- 

Lietuvas 

programma 

Īstenošanā 

līdz 

20.10.2019.  

“Baltu ceļš” 99 122 89 210 14 942 Pēc ārkārtas situācijas pārtraukšanas plānots 

publicēt informāciju 2 drukātajos masu 

mēdijos. Projekta gala termiņš 2020.gada 

23.decembris, Talsu novada aktivitātes plānots 

realizēt līdz jūlija sākumam. 
Interreg 

Latvijas- 

Lietuvas 

programma 

Īstenošanā 

līdz 

30.11.2019 

Videokameru uzstādīšana 

Talsos 

50 197 25 586 24 610 Uzraugošā institūcija izvērtē noslēguma 

pārskatus. 

SAM 

9.2.4.2. 
Īstenošanā 

līdz 

18.04.2020. 

Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un 

slimību profilakses 

pasākumi Talsu novadā  

363 544 363 544 0 No 18.05. ar Veselības ministrijas un CFLA 

atļauju ir atļauti projekta pasākumi brīvā dabā. 

Maijā plānotas 22 nodarbības, visas notiek 

brīvā dabā, visās nodarbībās ir iepriekšēja 

dalībnieku reģistrācija un ierobežots 



2 
 

dalībnieku skaits atbilstoši MK noteikumu 

prasībām. Līdz 29.05. jāiesniedz projekta 

grozījumi, jo saskaņā ar grozījumiem MK 

noteikumos par SAM 9.2.4.2. īstenošanu, 

projekta termiņš tiek pagarināts līdz 

01.08.2023. 
SAM 8.1.2. Īstenošanā 

līdz 

31.12.2021. 

Mācību vides uzlabošana 

Talsu novada vispārējās 

izglītības iestādēs 

4 494 862 3 836 026 486 257 Iepirkumu komisija ir pieņēmusi lēmumu par 

būvdarbu iepirkuma uzvarētāju - piegādātāju 

apvienību SIA "Stats" un SIA "Telms". 

Uzvarējušā pretendenta iesniegto finanšu 

piedāvājumu jau izvērtē CFLA, lai varētu 

iekļaut attiecināmajās izmaksās lifta izbūvi, jo 

bez vides pieejamības nodrošināšanas nevar 

nodot ekspluatācijā 3.grupas būvi. 

Būvuzradzības iepirkumā ir pieņemts lēmums 

par uzvarētāju - SIA "Būves un būvsistēmas". 

Notiek sarunu procedūra ar būvprojekta autoru 

par autoruzraudzības izmaksām. 
SAM 

9.3.1.1. 
Īstenošanā 

līdz 

31.12.2022. 

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanai Talsu novadā 

395 397 350 915 44 482 Pēc iepirkumu piedāvājumu atvēršanas ir 

konstatēts, ka piedāvājumu summas pārsniedz 

projektā pieejamo finansējumu. 

Konsultējoties ar Centrālo finanšu un līgumu 

aģentūru, tika saņemta informācija, ka 

izmaksas, kas pārsniedz projekta budžetā 

norādītās summas, ir neattiecināmās izmaksas. 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra iesaka 

nogaidīt un izsludināt iepirkumus atkārtoti.  
ELFLA 21.05.2021. Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 6.kārta Kasparu iela 

Stendē 

214 737 126 702 88 035 Objektā notiek būvdarbi. 



3 
 

ELFLA Īstenošanā 

līdz 

17.06.2021. 

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 7.kārta Ķurbes - 

Vīksnas-Antes Īves pag., 

Dzedru tilts- Jaunpļavas 

Ķūļciema pag. 

324 979 280 453 44 526 Ceļam “Ķurbes-Vīksnas-Antes” tiek uzsākti 

būvdarbi, savukārt ceļa "Dzedru tilts - 

Jaunpļavas" pārbūvi plānots uzsākt maija 

beigās.  

 ELFLA Īstenošanā 

līdz 

31.12.2022. 

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 8.kārta Latvieši- 

Veckalniņi Laidzes pag. 

116 382 104 744 11 638 Maijā uzsākti būvdarbi. 

 ELFLA Īstenošanā 

31.12.2022. 

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 9.kārta Oliņas-

Kliņģi- Rinkule Abavas pag. 

165 286 146 323 18 963 
Noslēgti būvdarbu un būvuzraudzības līgumi. 

Uzsākti darbi. 

 ELFLA Īstenošanā 

31.12.2022. 

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 10.kārta, Pumpuri- 

Iliņi Ģibuļu pag. 

77 484 68 740  8 744 
Noslēgti būvdarbu un būvuzraudzības līgumi. 

Maija beigās tiks uzsākti darbi. 

 ELFLA Apstiprināts Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 11.kārta Dzintari- 

Novadi Laucienes pag.; 

Saslaukas - Nogale Ārlavas 

pag.; Pumpuri – Iliņi Ģibuļu 

pagastā 

602553 542298 60 255 Projekta pieteikums ir apstiprināts. Finanšu 

un grāmatvedības nodaļai iesniegts 

aizdevuma pieprasījums projekta īstenošanai. 

 ELFLA Īstenošanā 

31.12.2022. 

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 13.kārta Pūņas - 

Gambija - Bišu drava 

Valdgales pag (1.kārta). 

364 059 321 064 42 994 Uzsākti būvdarbi. 

 ELFLA Īstenošanā 

02.11.2021. 

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā 14. kārta Grieznes-

Miegūzes-Bedrītes, Laidzes 

pag. 

113 344 100 802 12 541 Notiek  būvdarbi. 

SAM 9.3.2. Īstenošanā Veselības aprūpes 

infrastruktūras attīstība 

Talsu novadā 

30 000 28 200 1 800 Saskaņā ar S.Baltās iesniegumu par 

atbrīvošanu no telpu nomas maksas, lemts, ka 

Virbu pag. ĢĀP tiek izslēgta no projekta 



4 
 

sadarbības partneru skaita.  Lai izvairītos no 

turpmāka izmaksu pieauguma ĢĀP 

atjaunošanas darbu procesā, tiks pārskatīti 

darbu apjomi, veikta tirgus izpēte un izvēlēts 

būvnieks, kas nodrošinās atjaunošanas darbus 

veikt plānoto izmaksu apjomā. Sagatavoti 

projekta grozījumi, precizēts plānoto 

maksājumu grafiks un iepirkuma plāns 

iesniegšanai CFLA. 
Interreg 

Latvijas- 

Lietuvas 

programma 

Vērtēšanā Ezeru apsaimniekošanas 

projekts 

 215 000   Projekts apstiprināts ar nosacījumu. Pēc 

nosacījumu izpildes plānots, ka projekta 

aktivitātes tiks uzsāktas 2020.gada rudenī 

SAM 5.6.2. Sagatavošanā Publiskās infrastruktūras 

attīstība Talsos rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai 2.kārta 

1 693 279 1 439 287 253 992 Projekts apstiprināts ar nosacījumiem, to 

izpildes termiņš - 01.06.2020. Notiek aktīva 

komunikācija ar būvprojekta izstrādātājiem, 

lai savlaicīgi paspētu saskaņot būvprojektu 

būvvaldē. 

SAM 5.6.2. Sagatavošanā Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai  

1 693 279 1 439 287 253 992 Projekts apstiprināts ar nosacījumu, to izpilde 

jāveic līdz 01.06.2020. Tiek precizēti 

komersantu apliecinājumi, kartogrāfiskais 

materiāls. BP sadaļas ievietotas BIS. Notikusi 

tikšanās ar komersantiem (SIA "Baltic Agro", 

SIA "KTB Stende"), lai konkretizētu darbības 

jomas, kas klasificējas projekta kritēriju 

izpildē. Nozaru aktualizācija veicama līdz 

nākamā gada 1.maijam vai arī līdz projekta 

īstenošanas termiņa beigām. 
LEADER Īstenošanā Laidzes ezera krastmalas 

labiekārtošana 

57 709 18 000 39 709 26.02.2020 tika noslēgts līgums par 

Būvprojekta izmaiņu izstrādi, kas bija jāveic 

un tika iesniegtas līdz 17.04.2020. TNP 

pārstāvji konstatēja vairākas nepilnības, un 



5 
 

līdz ar to TNP izstrādātās izmaiņas vēl nav 

saskaņojusi. Labojumu veikšanas termiņš līdz 

22.05.2020.  
SAM 4.2.2. Sagatavošanā Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitātes 

pasākumu nodrošināšana 

1 750 000 1 487 500 262 500 

 

VARAM koordinācijas padomē saskaņota 

projekta ideja. Sagatavots darba uzdevums par 

AER sadaļas būvprojekta izstrādi, tiek 

gatavota dokumentācija cenu aptaujas 

izsludināšanai. 

PROJEKTU ĪSTENOŠANA AR PAŠVALDĪBAS BUDŽETA FINANSĒJUMU 

   Multifunkcionālais sporta 

un rekreācijas komplekss  

    Sagatavots FEA izstrādes darba uzdevums, 

iepirkuma specifikācijas un kritēriju projekts, 

iesniegts iepirkumu komisijā, pēc domes 

lēmuma tiks izsludināts. Tiek gatavots metu 

konkursa nolikums. 
  Gājēju ceļa izbūve 

piekļuves nodrošināšanai 

Krievragkalnā  

120 000   Pārtraukts iepriekš izsludinātais iepirkums, jo 

lētākais piedāvājums pārsniedz plānotos 

izdevumus par 38 583,64 EUR. Pārskatīti 

plānotie darbi, no darbu apjomiem izslēgts 

apgaismojuma izbūve. Iesniegts iesniegums 

par atkārtotu iepirkumu izsludināšanu. 

    Sabiles pirmsskolas 

izglītības iestādes 

"Vīnodziņa" projektēšana 

un būvniecība 

~3 000 000     Tiek izstrādāts būvprojekts, notiek regulāra 

sadarbība ar projektētājiem un risinājumu 

izvēlē tiek regulāri iesaistīta darba grupa, kas 

izskata visus projektētāju uzdotos jautājumus, 

kā arī izvērtē atsūtītos materiālus. 

    Vandzenes PII "Zīlīte" 

projektēšana un būvniecība 

~1 970 000     Saskaņots jumta risinājums darba grupā, 

iesniegta informācija SIA "JOE", turpinās 

būvprojekta izstrāde.  
  Talsu 2.vidusskolas 

metodiskā centra pārbūve 

~1 000 000     Noslēgusies cenu aptauja, Juridiskā nodaļa 

izskata līgumu par veicamajiem darbiem 

pirms līguma slēgšanas. 



6 
 

  Talsu Galvenās bibliotēkas 

apkārtnes labiekārtošana 

   21.04.2020 pārtraukts iepirkums bibliotēkas 

teritorijas labiekārtošanas darbiem, jo pēc 

piedāvājumu atvēršanas konstatēts, ka 

piedāvātās līgumcenas būtiski pārsniedz 

plānotās izmaksas. Ir pārskatīti būvprojekta 

darbu apjomi. Tiek meklēts risinājums, lai 

izsludinātu iepirkumu ar samazinātu apjomu. 

  Būvniecības dokumentācijas 

izstrāde "Sabiles 

pamatskolas mācību vides 

un infrastruktūras 

uzlabošana" 

   Notiek apliecinājuma kartes izstrāde. 

  Būvniecības dokumentācijas 

izstrāde "Talsu pamatskolas 

mācību vides un 

infrastruktūras uzlabošana" 

   Būvprojektam tiek veikta ekspertīzes 2.kārta, 

termiņš 28.maijs.  

 

  

Sporta nama jumta  un 

inženiertīklu atjaunošana  

   Izsludinātas divas cenu aptaujas par porta 

nama jumta un inženiertīklu atjaunošanu. 

Pirms iepirkuma izsludināšanas tika veikta 

telefoniska tirgus izpēte, lai apzinātu cenu 

sliekšņus. Diemžēl ir saņemts tikai viens 

piedāvājums Jumta apliecinājuma kartes 

izstrādei, tāpēc tiks sludināts jauns iepirkums. 

  

Rīgas ielas atjaunošana 

   Iesniegts iesniegums iepirkumu komisijai par 

iepirkuma organizēšanu būvdarbiem un 

būvuzraudzības pakalpojumiem. Pēc Domes 

lēmuma pieņemšanas tiks iesniegta projekta 

ideja priekšatlasei VARAM. 
 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 


